

Buy a Harbour Holding ApS

Rådhusstræde 1, 2
1466 København K
CVR-nr. 32098770

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2017

Dirigent

Navn: Michel Testmann Samucha

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buy a Harbour Holding ApS
Rådhusstræde 1, 2
1466 København K

CVR-nr.: 32098770
Stiftet: 06.04.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Michel Testmann Samucha, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet går i at eje kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 59 t.kr., mod et underskud på 224 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(30.412)	(32)
Af- og nedskrivninger	2	(44.134)	(44)
Driftsresultat		(74.546)	(76)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	44
Andre finansielle indtægter		156.968	212
Andre finansielle omkostninger		(5.657)	(305)
Resultat før skat		76.765	(125)
Skat af årets resultat		(18.151)	(99)
Årets resultat		58.614	(224)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		235.000	400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		258.700	0
Overført resultat		(435.086)	(624)
		58.614	(224)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		220.646	265
Immaterielle anlægsaktiver	3	220.646	265
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.000	9
Finansielle anlægsaktiver	4	9.000	9
Anlægsaktiver		229.646	274
Udskudt skat		9.709	10
Andre tilgodehavender		441.832	964
Tilgodehavende selskabsskat		155.923	131
Tilgodehavender		607.464	1.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.990.887	4.011
Værdipapirer og kapitalandele		3.990.887	4.011
Likvide beholdninger		230.622	410
Omsætningsaktiver		4.828.973	5.526
Aktiver		5.058.619	5.800

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	4.453.171	4.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>235.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital	<u>4.813.171</u>	<u>5.413</u>
Skyldig selskabsskat	<u>15.151</u>	<u>16</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>15.151</u>	<u>16</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24
Skyldig selskabsskat	59.590	177
Anden gæld	<u>170.707</u>	<u>170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>230.297</u>	<u>371</u>
Gældsforpligtelser	<u>245.448</u>	<u>387</u>
Passiver	<u>5.058.619</u>	<u>5.800</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.888.257	400.000	5.413.257
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(258.700)	0	(258.700)
Årets resultat	0	(176.386)	235.000	58.614
Egenkapital ultimo	125.000	4.453.171	235.000	4.813.171

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets immaterielle rettigheder er optaget til kostpris.

De immaterielle rettigheders værdiansættelse er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, som følger af at der endnu ikke foreligger en aftale om størrelsen af de fremtidige royalty indtægter for anvendelsen af selskabets rettigheder.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	44.134	44
	44.134	44
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		308.914
Kostpris ultimo		308.914
Af- og nedskrivninger primo		(44.134)
Årets nedskrivninger		(44.134)
Af- og nedskrivninger ultimo		(88.268)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		220.646
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.000
Kostpris ultimo		9.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.000
